
 

Uchwała Nr V/47/19 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła na prowadzenie punktu 

katechetycznego Kościoła Zielonoświątkowego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994  z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.),  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Piła w kwocie 1 212,40 zł na prowadzenie punktu 

katechetycznego Kościoła Zielonoświątkowego. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu na 2019 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczania środków określone zostały w umowie między Gminą Piła a Gminą Łobżenica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr V/47/19 

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła na prowadzenie punktu 

katechetycznego Kościoła Zielonoświątkowego 

 

Uchwałą Nr XLVIII/397/18 z dnia 24 września 2018 r. Rada Miejska w Łobżenicy 

wyraziła zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Piła  dotyczącego prowadzenia 

pozaszkolnego punktu katechetycznego Kościoła Zielonoświątkowego.  

Uchwałą Nr LIX/755/18 Rady Miasta Piły z dnia 16 października 2018 r.  wyrażono 

zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Piła a Gminą Łobżenica dotyczącego zasad 

prowadzenia pozaszkolnego punktu katechetycznego Kościoła Zielonoświątkowego. 

           Szczegółowe zasady prowadzenia punktu katechetycznego, w tym sposób finansowania, 

określone zostały w umowie zawartej między obu Gminami. Z zawartego porozumienia 

(umowy) wynika, że Gmina Łobżenica winna udzielić Gminie Piła na w/w cel pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 1 212,40 zł  

 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


